

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-04-01 - 17-03-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 16-04-01 - 17-03-31

	Perioden	Akkumulerat	Årsbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3000 Medlemmar	1 081 920,00	1 081 920,00	1 069 600,00
S:a Nettoomsättning	1 081 920,00	1 081 920,00	1 069 600,00
Övriga rörelseintäkter			
3980 Ers.för framtida vägunderhåll	122 906,00	122 906,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	122 906,00	122 906,00	0,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	1 204 826,00	1 204 826,00	1 069 600,00
Bruttovinst	1 204 826,00	1 204 826,00	1 069 600,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
6110 Vägunderhåll	-57 491,00	-57 491,00	-410 000,00
6111 Snöröjning	-288 659,88	-288 659,88	-350 000,00
6112 Sopning	-29 400,00	-29 400,00	-45 000,00
6113 Slamsugning	-19 313,00	-19 313,00	-25 000,00
6114 Grönområden	-275 111,00	-275 111,00	-250 000,00
6500 Administration	-9 654,65	-9 654,65	-20 000,00
6510 Arvoden	-79 600,00	-79 600,00	-80 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-759 229,53	-759 229,53	-1 180 000,00
Personalkostnader			
7331 Bilersättning	-1 490,00	-1 490,00	-2 000,00
7510 Sociala avgifter	-15 267,00	-15 267,00	-12 000,00
S:a Personalkostnader	-16 757,00	-16 757,00	-14 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-775 986,53	-775 986,53	-1 194 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	428 839,47	428 839,47	-124 400,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	428 839,47	428 839,47	-124 400,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	428 839,47	428 839,47	-124 400,00
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag			
8020 Ränta	1 044,45	1 044,45	5 000,00
S:a Resultat från andelar i koncernföretag	1 044,45	1 044,45	5 000,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 044,45	1 044,45	5 000,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	429 883,92	429 883,92	-119 400,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	429 883,92	429 883,92	-119 400,00
Resultat före skatt	429 883,92	429 883,92	-119 400,00
Beräknat resultat	429 883,92	429 883,92	-119 400,00